
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8 
MINISTRA SPRAW WEWN ĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1 

z dnia 17 marca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji działań służb podległych 
lub nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych w związku z przygotowaniem 

Szczytu Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego oraz wizyty Jego Świątobliwości Papieża 
Franciszka i wsparciem organizacji Światowych Dni Młodzieży, w Rzeczypospolitej Polskiej w 2016 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  
poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 19 października 2015 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw koordynacji działań służb podległych lub nadzorowanych przez ministra 
właściwego do spraw wewnętrznych w związku z przygotowaniem Szczytu Organizacji Traktatu 
Północnoatlantyckiego oraz wizyty Jego Świątobliwości Papieża Franciszka i wsparciem organizacji 
Światowych Dni Młodzieży, w Rzeczypospolitej Polskiej w 2016 r. (Dz. Urz. MSWiA z 2015 r. poz. 43) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 3; 

2) w § 2: 

a) w pkt 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1) opracowanie i rekomendowanie planów działań służb podległych lub nadzorowanych przez ministra 
właściwego do spraw wewnętrznych w związku z przygotowaniem zabezpieczenia:”, 

b) uchyla się pkt 9; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Sekretarz Stanu właściwy w sprawach bezpieczeństwa i porządku publicznego; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Komendant Główny Policji; 

3) członkowie: 

a) Zastępca Komendanta Głównego Policji, 

b) Szef Biura Ochrony Rządu lub jego Zastępca, 

c) Komendant Główny Straży Granicznej lub jego Zastępca, 

d) Komendant Główny Państwowej Straży Pożarnej lub jego Zastępca, 

e) Koordynator ds. bezpieczeństwa obiektów Szczytu i osób chronionych, wchodzący w skład 
zespołu zadaniowego Państwa-gospodarza, 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 18 marca 2016 r.

Poz. 9



f) Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej i Funduszy Europejskich lub jego 
Zastępca, 

g) Dyrektor Departamentu Polityki Migracyjnej lub jego Zastępca, 

h) Dyrektor Departamentu Porządku Publicznego lub jego Zastępca, 

i) Dyrektor Departamentu Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego lub jego Zastępca, 

j) Dyrektor Departamentu Budżetu lub jego Zastępca, 

k) Dyrektor Departamentu Zdrowia lub jego Zastępca, 

l) Główny Inspektor Sanitarny MSW; 

4) Sekretarz Zespołu – Naczelnik Wydziału Porządku Publicznego Departamentu Porządku 
Publicznego. 

2. Członkowie Zespołu mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez upoważnionych 
przedstawicieli. 

3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby nie będące członkami 
Zespołu, w szczególności przedstawiciele organów i jednostek organizacyjnych podległych lub 
nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych oraz organów administracji 
rządowej i samorządowej.”; 

4) w § 5: 

a) w ust 1 uchyla się pkt 8, 

b) uchyla się ust. 3 i 4; 

5) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Do zadań Zastępcy Przewodniczącego należy w szczególności: 

1) bieżąca koordynacja działań służb podległych lub nadzorowanych przez ministra właściwego do 
spraw wewnętrznych, w związku z przygotowaniem i realizacją Szczytu (we współpracy 
z Ministerstwem Obrony Narodowej, Ministerstwem Spraw Zagranicznych, Agencją Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego, Wojewodą Mazowieckim i Prezydentem Miasta Stołecznego Warszawy) i ŚDM, 
wynikająca z obowiązku zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego; 

2) określanie sposobu i trybu wymiany informacji pomiędzy członkami Zespołu na potrzeby bieżącej 
koordynacji o której mowa w pkt 1; 

3) przygotowanie wspólnego stanowiska kierowania na potrzeby Szczytu; 

4) przygotowanie wspólnego stanowiska kierowania na potrzeby ŚDM. 

2. Osoby o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 i 3 lit. b - d systematyczne informują Przewodniczącego 
o realizacji zadań przez reprezentowane przez nich służby w związku z przygotowaniem zabezpieczenia 
Szczytu i ŚDM. 

3. Do zadań osoby o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 3 lit. b należy koordynacja opracowania planu 
zabezpieczenia wewnętrznego i ochrony Stadionu Narodowego - obiektu głównego Szczytu. 

4. Do obowiązków Sekretarza Zespołu należy w szczególności sporządzanie protokołów z posiedzeń 
Zespołu, przesyłanie ich Przewodniczącemu oraz członkom Zespołu.”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Udział w pracach Zespołu i zespołów zadaniowych, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 4 jest 
nieodpłatny. 

2. Koszty czynności podejmowanych w ramach Zespołu i zespołów zadaniowych, o których mowa 
w § 5 ust. 1 pkt 4, są pokrywane przez jednostki, które dokonują tych czynności.”; 

7) § 7 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 9



„§ 7. 1. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Departament Porządku Publicznego Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

2. Obsługę organizacyjną Zastępcy Przewodniczącego zapewnia Komenda Główna Policji, 
w szczególności w zakresie realizacji zadań określonych w § 5a ust. 1.”; 

8) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Przewodniczący Zespołu przedstawi ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych 
sprawozdanie z działalności Zespołu, w terminie do dnia 30 września 2016 r. 

2. Zespół kończy prace z dniem przyjęcia sprawozdania przez ministra właściwego do spraw 
wewnętrznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  
 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      
1] Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088) 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 3 – Poz. 9




